[f. 35.]

Daniel Church, seu ecclesiensis, poeta, de domo et familia Henrici secundi Anglorum regis, Latinis versibus quidam,

¹ To this article is appended the following extract as a footnote. 'Verdensem ecclesiam regebat Daniel quidam, ordine Carmelita, ex asseclis curię pontificalis, tum in Francia manentis. Præfuit autem varijs euentibus: magis autem incubuit, annis nouemdecim. Iam enim inoleuerat, et apostolica prouisione darentur episcopi, posthabita capitulorum legitima electione. Ita et Ioannes huius prædecessor introiit: qui quoniam, translatione eiusdem pontificis peruenit ad ecclesiam Eistatensem: iste frater Daniel Carmelita, ab eodem pontifice surrogatur, vt præset Verdensi ecclesię. Erat in theologia magister non vulgaris eruditionis. Cum capitulo et prælatis male consensus, semper suam præferens sententiam: imitatus mores aut curię, quam diu secutus vidit: aut monasterij sui, in quo est a puero educatus. Vnde propter dissensionem, quam cum suis habebat, secessit in partes Rheni, et Colonię vitam in excommunicatione finiuit. Litem enim instituit cum ecclesia super iuribus, incertum quibus. Multa interim damna eius occasione ecclesia perpeisa est: nihil reperit bonorum, quibus memoriam eius cum dulcedine

seruet. Ferunt tamen inter bona quę fecit: quod arcem Rodenburg insigniter communierit, et valuam magnam [f. 32 b.] partis australis erexerit, immunitatis Canonicorum apud ecclesiam. Sed cum grauissime disideret a capitulo suo intrauit in manu forti eandem partem Australem, cum nemo quicquam timeret, cepitque armatis militibus canonicos suos. Sed in ea tumultuatione, cum pro Canonicis ciuitas commoueretur: ad eum laborem est peruentum, vt integra vrbs et insigitor platea concremaretur tota. Illiustempore, et perniciosa dissimulatione, in præiudicium ecclesię, dux Luneburgensis erexit fortalicium in Lowenbrugge, quod tenet hodie in non modicum [gravamen *accidentally omitted*: Verdensis ecclesię. Duobus versiculis expressere, quanto desiderio sui pontificis essent.

'Daniel antistes, non curat clerus, vbi stes:

Optans vt valeas, dummodo non redeas.

'Satis acute, quisquis author erat: attentum non desiderantis, neque amantis cleri, in pontificem, expressit.

'*Ex metropoli, vel ecclesiastica historia, Alberti Crantzij, pag. 284.*' pp. 284 f., Basle 1547.]

Vrbanum¹, li. i.
 Atque alia tam prosa quam carmine rithmico.
 Mansit iste in curia eiusdem Henrici xxx. annis. Claruit A. D. 1180.
*Ex bibliothecis Cantabrigianis*². [f. 31 b.]

Daniel Marilegus, vel Marleye, Lutetie mathematicen didicit, et scripsit ad
 Ioannem Oxenforde Nordouicensem episcopum,
 De inferiori mundo, li. i.
 De superiori mundo, li. i.
 Claruit A. D. 1200.